Il .. Melfiensi et .. Asculano episcopis. Cum procos

sum habi lum —. Dal. I n l e r a m n e , X I kalendas de

cembris , anno decimo. » 

3 3 8 1 Terni, 22 novembre 1236. 

Universis Christi fidelibus praesentes litteras inspeduris 

1. Venusini est Io resultai d'uno correction. 

significai se vello hoc inviolabiliter observari, quod a se ijiso, 
in minori officio constituto, cirea ingrcssum monasteriorum 
monialium inclusarum ordinis sancti Dainiani, « videlicet 
qui, quomodo et quando ingredi debeant », in ipsarum rogula 
institutum fuerat. — (REG. 18, f. 205 v"; ann. X , e 269; — 
POTTHAST 10264.) 

ti Univcì-sis Christi fidelibus presentes litteras inspectu-

ris. Elsi oniniuin illa —. Dat. Inloranine, X kalendas 

decembris, anno decimo. » 

3388 Terni, 22 novembre 1236. 

Archicjiiscopos, episcopos, abbates, arehidiaconos et alios 
ecclesiarum praelatos per Moreain constitutos monet et Iior
lalur ut jiatriarchae Constantinojiolitano, qui jiroptor guer
rarum discrimina ct Graecorum malitiam fere omnes reddi
tus et alia bona sua araiserit, in necessariis provideant. — 
(REG. 18, f. 206 r"; ann. X, e. 270; — MORE.\U 1191, f. 168, 

ex R.AY.vALDo; — POTTH.AST 10263 '.) 

ti Archiepiscopis et episcopis, abbalibus, archidiaconis et 

aliis ecclesiai-um prelalis per Moream constitutis. Si mem
brum in —. Dat. In le ramne , X kalendas decombris, 
pontificatus nostr i anno decimo. » 

3383 Terni, 26 noverabre 1236. 

De Prato el de Frigido Monte, Belvacensis dioecesis, abba
libus, el archidiacono Augi, Rothomagensis dioecesis, man
dai quatenus, — R[icliarii], .aljbatis monasterii Saneti W'aba-
rici, ordinis sancii Bencdicli, Ambiancnsis dioecesis, — 
quod monasteriuni ad Sedem Apostolicam nullo medio 
pertinebat, — senectule confecti et infirmitate ac debilitate 
laborautis, resignatione, ipso ct conventu ejusdein iiionastcrii 
supplicantibus, recepta, — injung.anl eidera conventui ut sibi 
de persona idonea provideant in jiastorem, electionera, si eam 
invenerint de per.sona idonea canonico celebratam, confirman-
les et recepturi ab eleclo fidelitalis juramentum; cujus for
raara juramenti ipsi jiajiae per proprium nunlium deslineiit; 
alioquin ipsi, eadem eleclione rite ciLssata, dicto moiiasterio 
de jiersoiia quae ipsius regimini congrual, provitleant. — 
(REG. 18, i. 206 r"; ann. X, e. 271.) 

« .. de Pì-ato et .. de Frigido Monle abbalibus, el.. archi-

diacono Aug[i], Belvacensis ct Rothomagensis diocesum. Ex 
parlo dileclorum —. Dat. In te ramne , VI kalendas de 
combris, ponlificalus nostri anno decimo. »